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Emulpar 940 EC - zwalcza
mszycę, przędziorki, mączliki i
kleszcze 1L

Cena 70,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy Emulpar 940 1L

Kod producenta 1883

Opis produktu
Emulpar 940 EC – preparat do mechanicznego zwalczania szkodników

 

Zastosowanie w sadzie, warzywnictwie, ogrodnictwie i leśnictwie

 

Środek Emulpar' 940 EC to preparat pochodzenia naturalnego zawierający roślinny olej rydzowy otrzymywany z lnianki, połączony z emulgatorami. Występuje w formie koncentratu przeznaczonego do rozcieńczania w wodzie. Doskonale radzi sobie w zwalczaniu roztoczy oraz drobnych owadów. Jest w pełni bezpieczny dla ludzi i środowiska.

 

Zakres stosowania:

Środek Emulpar' 940 EC zalecany jest do stosowania na rośliny sadownicze, ozdobne, warzywa i zioła uprawne w polu i pod osłonami. Skutecznie niszczy roztocze: przędziorki, nibyprzędziorki, różnopazórkowce i szpeciele oraz drobne owady takie jak np. mszyce, wciornastki, miodówki, tarczniki, miseczniki, mączliki.

Środek stosować w zakresie temperatur od 18 do 24°C na suche rośliny w bezsłoneczny dzień. Warunki pogodowe powinny zapewnić wyschnięcie preparatu na roślinach w ciągu 3 godzin.

 

Sposób działania:

Po odpowiednim rozcieńczeniu koncentratu w wodzie, preparat nanosimy na całe rośliny w formie oprysku. Należy pamiętać, aby dokładnie opryskać zwłaszcza dolną część liści. Ciecz pokrywa roztocza i szkodliwe drobne owady uniemożliwiając im oddychanie, poruszanie, a co za tym idzie żerowanie na roślinach i skutecznie eliminuje szkodniki.

Środek Emulpar' 940 EC w przeciwieństwie do chemicznych preparatów ochrony roślin może być stosowany w strategii odpornościowej.

 

Jak dobrać stężenie środka Emulpar' 940 EC?

Do zwalczania przędziorków i innych szkodliwych roztoczy zaleca się stosowanie roztworu o stężeniu 1,2%.

Do zwalczania mszyc i innych szkodliwych owadów zaleca się stosowanie roztworu o stężeniu 0,9%.
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Stosowanie Emulpar' 940 EC z innymi środkami ochrony roślin:

Do zwalczania uciążliwych szkodników możliwe jest łączenie środka Emulpar' 90 EC z innymi specjalistycznymi środkami chemicznymi. Należy wówczas pamiętać, aby przed opryskiem wykonać próbę na fitotoksyczność.

 

Kiedy nie należy stosować środka Emulpar' 940 EC?

środka Emulpar' 940 EC nie należy stosować na odmianę jabłoni 'Golden Delicious' od fazy różowego pąka, gdyż jej liście i owoce są podatne na uszkodzenia

środka Emulpar' 940 EC nie należy stosować w okresie kwitnienia, możliwe jest to dopiero po oblocie pszczół i innych owadów zapylających

środka Emulpar' 90 EC nie należy łączyć ze zwilżaczami, gdyż pełni tę rolę i jest odporny na zmywanie przez deszcz

 

Środek Emulpar' 940 EC – pomoc w walce z kleszczami:

Producent zaleca stosowanie środka Emulpar' 940 EC także przeciw kleszczom. W tym celu należy dokonać oprysku miejsc ich występowania. Zabieg należy wykonywać systematycznie do przymrozków, co 7-10 dni

 

Uwagi:

Chronić przed dziećmi. 

Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu.

Przechowywać w temperaturze od 0°C do 30°C

 

 

Okres ważności 2 lata

Zawartość netto 1l
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